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Sissejuhatus

Nõo valla  eelarvestrateegia koostamise eesmärk on tagada valla jätkusuutlik eelarvepoliitika, mis seob arengukavaliste strateegiliste eesmärkide täitmise olemasolevate ressurssidega ja tagab stabiilse arengu realistliku planeerimise kaudu. Eelarvestrateegia koostatakse neljaks eelseisvaks eelarveaastaks, mida igal aastal tulenevalt majnduskeskkonnas toimuvatest muutustest korrigeeritakse. 
Nõo valla eelarvestrateegia käsitleb 2015 – 2018 aasta tegevustulusid, tegevuskulusid, investeeringuid ja finantseerimistegevust ning nendest lähtuvaid rahavoogusid. Eelarvestrateegia annab ülevaate omavalitsuse finanstseisundist ning võimekusest teenindada olemasolevaid kohustusi. Tegemist on töövahendiga, mis kirjeldab omavalituse finantsolukorda ning võimaldab hinnata tulevaste rahavoogude kujunemist ning seeläbi loob aluse tänastele otsustele, mis mõjutavad omavalituse tegevust.

Eelarvestrateegia arvulised näitajad on toodud lisades 1 – 3, mis on koostatud rahandusministri 07.07.2011 määruse nr 34 “Kohaliku omavalituse üksuse poolt Rahandusministeeriumile eelarvestrateegia, eelarve, lisaeelarve ja eelarve täitmise andmete esitamise tingimused ning vormid” kohaselt. 
1 Sotsiaalmajandusliku keskkonna analüüs ja prognoos
1.1 Riigi tasand (allikas Rahandusministeerium)

Käesoleva prognoosi eeldused on fikseeritud 2014. aasta veebruarikuu seisuga ning seetõttu mõjutamata viimastest sündmustest Ukrainas. Ukraina sündmustel on kindlasti mõju nii Eesti, kui ka Läti, Leedu ja Soome majandustele. Geopoliitilise kriisi areng on hetkel seotud väga suure määramatusega ning viimastel kuudel aset leidnud sündmuste võimaliku majandusliku mõju hindamiseks tuleks oodata välispoliitilise olukorra stabiliseerumist. Juhul kui tegemist on pikema ebastabiilse olukorraga, siis võib mõju olla majandusele negatiivne ning peab prognoosima majanduskasvu aeglustumist.
Eesti sisemajanduse koguprodukt kasvab Rahandusministeeriumi prognoosi põhistsenaariumi kohaselt 2014. aastal 2% ja 2014. aastal 3,5%. Majanduskasvu vedajaks jääb 2014. aastal sisenõudlus, kuid ekspordi mõju peaks edaspidi suurenema. Aastatel 2015-2016 on oodata majanduskasvu olulist kiirenemist koos välisnõudluse tugevnemisega.
Sisenõudluse komponentide kasvutempod aeglustuvad 2014. aastal mõnevõrra. Eratarbimise kasv püsib siiski kiirena (3,9%) vaatamata palgatulu kasvu aeglustumisele. Tarbimise reaalkasvu toetab aeglustunud tarbijahindade tõus ning järgmisel aastal tulumaksumäära alandamine. Järgnevatel aastatel hakkab eratarbimise kasv aeglustuma seoses hinnatõusu kiirenemisega ning prognoosiperioodi viimastel aastatel hõivatute arvu oodatava vähenemise tõttu. Sarnaselt eelneva aastaga jääb tagasihoidlikuks investeeringute kasv. 

Kevadise majandusprognoosi kohaselt alaneb tarbijahindade tõus 2013. aasta 2,8 %-lt 2014. aasta 1,4 %-ni ning kiireneb 2015. aastal 2,7 %-ni. 2014. aasta esimeses pooles jääb inflatsioon madalale tasemele ning sügisel hakkab kiirenema toiduainete kallinemise ning teenuste ja tööstuskaupade hinnamuutust kajastava baasinflatsiooni kiirenemise tõttu. Varasematel aastatel on eluasemekulutuste tõus olnud peamiseks inflatsiooniteguriks.
Kevadise majandusprognoosi kohaselt hõive kasvutempo 2013. aasta teises pooles aeglustus ning jääb järgnevatel aastatel tagasihoidlikuks. Viimase rahvaloenduse tulemustele toetudes on alust arvata, et alates 2016. aastast hakkab hõivatute arv kiirenevas tempos vähenema, mis piirab paratamatult Eesti majanduskasvu võimalusi. Töötuse määr langeb soodsate majandusarengute puhul prognoosiperioodi lõpuks 6% lähedale.

Keskmise palga kasvutempo peaks 2014. aasta jooksul eelneva aastaga võrreldes aeglustuma. Kuigi aasta algul võib kiire palgakasv veel püsida. Tööjõu süvenev nappus sunnib järgenevatel aastatel nõudluse suurenedes ettevõtteid investeerima ning seetõttu võib palgakasv keskpikas perspektiivis siiski kiireneda. 2014. aastal prognoositakse palgakasvuks 6,2% ning edaspidi tempo veidi tõuseb. Reaalpalga kasv jääb 2014. aastal hinnatõusus järsu pidurdumise tõttu eelmise aastaga võrreldavale tasemele (4,8%).
Tabel 1. Makromajanduslikud näitajad 2013 - 2018 (Allikas: Rahandusministeeriumi kevadine 2014. aasta majandusprognoos)

	Makromajanduslikud näitajad*
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	SKP jooksevhindades (mld EUR)
	18,4
	19,3
	20,7
	22,1
	23,5
	24,9

	SKP reaalkasv (%)
	0,8
	2,0
	3,5
	3,6
	3,4
	3,2

	SKP nominaalkasv (%)
	5,9
	4,9
	6,9
	6,8
	6,4
	6,1

	Tarbijahinnaindeks (%)
	2,8
	1,4
	2,7
	2,8
	2,8
	2,8

	Hõive (tuh inimest)
	621,4
	622,5
	624,5
	624,0
	622,0
	619,0

	Tööhõive kasv (%)
	1,0
	0,2
	0,3
	-0,1
	-0,3
	-0,5

	Keskmine kuupalk (EUR)
	948
	1 007
	1 071
	1 139
	1 213
	1 293

	Palga nominaalkasv (%)
	7,8
	6,2
	6,3
	6,4
	6,5
	6,6

	Palga reaalkasv (%)
	4,9
	4,8
	3,5
	3,5
	3,6
	3,7


1.1.1 Kohaliku omavalitsuse tasand
Eelarvestrateegia perioodiks ei ole ette näha suuri struktuurseid muutusi. Nõo vald on suutnud ka majandussurutise aastatel hoida põhitegevuse tulude ja kulude tasakaalu.

Elanike arv on viimastel aastatel kasvanud – 2013. aastal võrreldes 2012. aastaga 37 inimese võrra ja 2014. aastal võrreldes 2013. aastaga 7 inimese võrra (elanike arvud seisuga 01 jaanaur). Nõo valla elanike arv seisuga 01.01.2014 oli 3962 inimest. Peale elanike arvu on  valla arengus oluliseks teguriks valla maksumaksjate arv, töötute arv ja keskmine brutopalk, mis kõik mõjutavad tulumaksu laekumist.
Maksumaksjate arv ja brutopalk on vaadeldaval perioodil veel tõusvas trendis. 2013. aastal on 41,9 % elanikest maksumaksjad, 2014. aastal 42,1 %. 
Seoses majanduskliima halvenemisega Eestis hakkas alates 2008. aastast töötute arv tõusma. Registreeritud töötuid oli Nõo vallas aasta keskmisena kõige rohkem 2010. aastal, mil töötuna oli arvele võetud 153 inimest. 2011. aastal vähenes töötute arv 94 –le, 2012. aastal 76 –le ja 2013. aastal 73 inimesele. Eesti Töötukassa andmetel oli seisuga 30.07.2014 Nõo vallas registreeritud töötuid 50.

Keskmine brutopalk 2013. aastal oli Nõo vallas 874 €. Nõo Vallavalitsuse keskmine brutopalk 683 €.  Kahjuks jääb Nõo valla keskmine sissetulek Maksu- ja Tolliametile esitatud TSD- deklaratsioonide alusel alla nii Tartumaa kui ka riigi keskmisele – vastavad näitajad 2013. aastal Tartumaal 914 € ja riigil 912 €.
Koostatud prognooside põhjal suurenevad Nõo valla tulud 2018-ks aastaks kuni 10 %. Tulude suurenemisest tuleb suures osas katta inflatsioonist tingitud hinnatõusu. Sellest tulenevalt on Nõo valla eelarve  pingeline ning võimaldab uusi teenuseid pakkuda väga piiratud ulatuses.  Suuremate investeeringute teostamiseks tuleb vallal tõsiselt tegeleda olemasoleva kinnisvara müügiga ning pakutavate teenuste hulgaga.
2 Tulubaasi ülevaade ja prognoos
KOFSi järgi jagunevad tulud põhitegevuse ja investeerimistegevuse tuludeks. Põhitegevuse tulude alla kuuluvad kõik maksutulud, kõik tulud kaupade ja teenuste müügist, sihtotstarbelised toetused tegevuskuludeks, mittesihtotstarbelised toetused ja muud tegevustulud.

Põhitegevuse tulude kasv on prognoositud tarbijahinnaindeksi (THI) alusel 
(v.a üksikisiku tulumaks). Enamus kasvust tuleneb füüsilise isiku tulumaksu laekumise suurenemisest. Enim mõjutavad tulumaksu laekumist maksumaksjate arv ja keskmine palk ning riigipoolsed tulumaksu jaotusmetoodika muutmised. 
Suurima osa ehk üle poole põhitegevuse tuludest moodustabki aga tulumaks.

Tabelis 2 on kajastatud vallale laekuva tulumaksu prognoos ja selle aluseks olevad eeldused.

Tabel 2. Tulumaksu laekumise prognoos

                                                   2013       2014     2015      2016       2017      2018
Maksumaksjate arv*               1673      1679     1680     1678      1673      1665           
Maksumaksjate arvu muutu    1,0%       0,2%    0,3%    -0,1%   -0,3%    -0,5%
Väljamaksed füüsilistele

isikutele*                  17566848 18766493 18144000 18 484 848 18971820 19639525 
Sissetulek inimese kohta kuus 874        887       900        918       945       983
Sissetuleku kasv                   6,3%      1,5%      1,5%    2,0%      3,0%     4,0%

Sissetuleku kasv Eestis kokk  7,8%      6,2%      6,3%    6,4%      6,5%     6,6%

Tulumaksu laekumine*     2060831    2205000   2249000 2315500 2409200  2529600
Tulumaksu laekumise kasv   10,5%     7,0%       2,0%     3,0%    4,0%      5,0%
Tulumaksu laekumise ja

sissetulekute suhe  11,57% 11,60% 11,60% 11,60% 11,60%

·  Alates 01.01.2015 oleks Nõo valla haldusterritooriumil maamaksumääraks 2,5% (on 2,3%) maa maksustamishinnast aastas ning põllumajandussaaduste tootmiseks kasutusel oleva haritava maa ja loodusliku rohumaa maamaksumääraks 2,0 % ( on 1,8%) maa maksustamishinnast aastas. Arvestuslik täiendav tulu on 11 400 €. 
· Kaupade ja teenuste müügist laekuvad tulud kasvavad üldise kaupade ja teenuste hindade kallinemise tasemel. Põhiosa tuludest laekub haridusalasest tegevusest.
* Alates 01.01.2015 tõsta Nõo valla lasteaedade õppevahendite kulu vanemate poolt kaetava osa määra 20 €-ni kuus iga lasteaia nimekirjas oleva lapse kohta kogu kalendriaasta vältel (hetkel on 13 € kuus, lastehoius 10 € kuus). Täiendav arvestuslik tulu on 17 600 € aastas. 
* Alates 01.01.2015 tõsta Nõo Muusikakooli õppetasu 20 € kuus (180 € aastas). Hetkel kehtivad summad on 15 € kuus (135 € aastas). Täiendav arvestuslik tulu on 3 200 € aastas. 
Kõigi eespool nimetatud ettepanekute rakendamisega on täiendav põhitegevuse tulude kasv summas 32 400 €.

· Mitmesuguste muude tegevustoetuste osas Nõo vald suurt tõusu ette ei näe. 
· Tasandusfondi ja toetusfondi kavandamisel on arvestatud, et need jäävad 2014. aasta tasemele. Toetused laekuvad riigieelarvest, lähtutud on eeldusest, et toetusfondi eraldiste suurenemisega suurenevad samavõrra ka vastavad kulutused.
Rahvastiku arv erinevate vanusegruppide kaupa jääb strateegiaperioodil samale tasemele 2014. aasta alguse seisuga (kokku 3 962 inimest).
Tabel 3. Riigieelarvelise toetusfondi eraldised Nõo vallale
	 
	2013
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018

	Hariduskuludeks 
	495 198
	530 620
	530 620
	530 620
	530 620
	530 620

	Koolitoit
	52 826
	52 608
	52 608
	52 608
	52 608
	52 608

	Toimetulekutoetus
	13 331
	15 614
	15 614
	15 614
	15 614
	15 614

	Sotsiaalteenuste
osutamise toetus
	22 909
	18 449
	18 449
	18 449
	18 449
	18 449

	Sündide ja surmade
registreerimine
	86
	95
	95
	95
	95
	95

	Vajaduspõhise peretoetuse makmise hüvitis
	5 783
	6 550
	6 550
	6 550
	6 550
	6 550

	Maamaksuvabastuse rakendamise korraldamise toetus
	2 883
	
	0
	0
	0
	0

	KOKKU TOETUSFOND
	593 016
	623 936
	623 936
	623 936
	623 936
	623 936

	TASANDUSFOND
	247 924
	248 922
	248 922
	248 922
	248 922
	248 922
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Joonis 1. Nõo valla põhitegevuse tulud aastatel 2013- 2018
3 Põhitegevuse kulud
Eelarvestrateegia perioodil iseloomustavad Nõo valla põhitegevuse kulusid järgmised asjaolud:

· alates 2014. aastast on  strateegiasse planeeritud iga-aastane personalikulude kasv 5 % (kõigil Nõo Vallavalitusest palka saavatele isikutele). 

· alates 2015. aastast kasvavad kulud üldjuhul tarbijahinnaindeksi võrra;

· reservfondi mahuks on 1% põhitegevuse kulude mahust;

· antavate  toetuste puhul on arvestatud 2016. aastal makstava lapsetoetuse kolmanda osaga summas  a’ 256 € (kõigile 2014. aastal sündinud lastele). Muud antavad toetused püsivad strateegiaperioodil üldiselt muutumatuna;
· 2018. aastaks moodustavad põhitegevuse kulud 3,7 miljonit eurot (2014. aasta oodatav kulude maht on 3,2 miljonit eurot);
· valdkondade lõikes moodustavad hariduskulud põhitegevuse kogukuludest 63%, kultuuri-, noorsootöö- ja spordikulud 13%, üldvalitsemiskulud 9%, sotsiaalkulud 6%, majandus 5% ning elu- ja looduskeskkond 4% (vaata joonis 3). 
· 2018. aastaks  jääb tegevuskulude osakaal valdkondade vahel 2014. aastaga võrreldes sarnaseks.
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Joonis 2. Nõo valla põhitegevuse kulud aastatel 2013 - 2018
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Joonis 3. Nõo valla kulude osatähtsuse dünaamika aastatel 2013 - 2018
Põhitegevuse tulem (põhitegevuse tulude ja kulude vahe) on Nõo vallal strateegia perioodil positiivne ca 275 kuni 196 tuhat eurot aastas. Tulude positiivset vahet kasutatakse investeeringute finantseerimiseks, samuti olemasolevate laenude teenindamiseks.
4 Investeerimistegevus
Investeerimistegevuse eelarveosa koosneb investeerimiseks saadavatest tuludest ning investeerimistegevuse kuludest. Investeerimistegevuse eelarve on kogu strateegia perioodil negatiivne ehk investeerimistegevuse kulud ületavad investeerimiseks saadavaid tulusid. Negatiivset investeerimistegevuse tulemit võimaldab positiivne põhitegevuse tulem. Investeeringute finantseerimiseks on võimalik kasutada kolme allikat: omavahendeid, laenude võtmist ning toetusi. Üldjuhul nõuavad toetused ka omaosaluse olemasolu.

Põhivara soetuseks saadavate toetuste ja põhivara soetuse summade planeerimise aluseks on prognoositud reaalsed võimalused toetuse saamiseks. Eelarvestrateegias esitatud numbrid kajastavad iga konkreetse projektiga seotud hetkekavade koondit, reaalsuses võivad osad toetussummad sõltuvalt konkreetse projekti edenemisest kaugemasse tulevikku nihkuda. Uute projektide reaalne nimekiri ja maksumus sõltuvad konkreetsetest rahastamise otsustest.

Nõo valla arengukava tegevuskavas 2015 - 2018  Tabelis 5 on  esitatud detailne ülevaade valla investeerimisprojektidest aastatel 2015-2018 finantseerimisallikate lõikes.
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Joonis 4. Nõo valla investeeringud valdkonniti aastatel 2013 – 2018
Täiendavad investeeringud, mis eelarvestrateegias ei sisaldu, kuid mida kooskõlas valla arengukavaga on võimalik toetuste olemasolul ja täiendavate põhitegevuse tulude laekumisel, sisalduvad Tabelis 6 reservnimekirjas.
Finantstulud ja – kulud sisaldavad endas peamiselt intressitulusid ja – kulusid. Mida väiksem on KOV laenukoormus, seda suurem on nende netosumma. Kuna strateegia perioodil on planeeritud võlakoormuse suurenemine, hakkavad seetõttu suurenema ka valla poolt tasutavad intressimaksed.
5 Finantseerimistegevus 
Eelarvestrateegia perioodil iseloomustavad Nõo valla laenukohustusi järgmised näitajad:

· 2014. aasta alguse seisuga oli Nõo valla võlakohustuste maht 1,93 miljonit eurot;
· 2013. aasta lõpu seisuga on Nõo valla  netovõlakoormus seadusega lubatud piirides (53,7%);

· 2014. aasta seisuga kehtivad Nõo valla kohustused:

  - 2005. aastal  Riigi Kinnisvaraga AS-ga sõlmitud kapitalirendileping summas 1,8 miljonit eurot, intressimääraga 4,4%, lõpp 2037. aastal.  

      -  2006. aastal SEB pangalt võetud laen summas 345 tuhat eurot   intressimääraga 6 kuu EUROIBOR+ Marginaal 0,185 %, lõpp 2020. aasta juulis;

      - 2014. aastal Danske Bank võetud laen summas 193 tuhat eurot intressimääraga 6 kuu EUROIBOR + Marginaal 1,14 %, lõpp 2020.aasta detsembris
· 2016.aastal plaanib Nõo vald võtta laenu summas 100 tuhat eurot, intressimääraga 6 kuu euroibor+ Marginaal (hetkel 1,303 %). Laenu on kavas võtta 5 aastaks, lõpp 2021. aasta detsembris.
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Joonis 5. Nõo valla laenukohustused kuni 2020. aastani

6 
Finantsdistsipliin
Finantsdistsipliini tagamiseks sätestab Kohaliku Omavalitsuse finantsjuhtimise seadus finantsdistsipliini tagamise meetmed, milleks on on kinnipidamine KOV põhitegevuse tulemi lubatavast väärtusest ja kinnipidamine netovõlakoormuse ülempiirist.
Nõo vald on jätkusuutlik. Valla maksevõime on piisav, et suuta tagada kohustuste katmine ning tagada olemaolevate teenuste osutamine senises mahus. Euroopa Liidu uuel finantsperioodil suudetakse eraldada vajalikku omafinantseeringut investeerimisprojektidele. Nõo valla finantsvõimekus aastatel 2013 – 2018 vaata Lisa 3.
7 Kokkuvõte
Eelarvestrateegia dokumendi puhul saab teha järgnevad põhijäreldused:

1. Eelarvestrateegia seob arengukavas toodud strateegiliste eesmärkide täitmise ning vastavad tegevused ja investeeringud reaalselt olemaolevate ressurssidega.

2. Eelarvestrateegiaperioodi põhitegevuse tulud on planeeritud suhteliselt konservatiivselt tagamaks valla finantsstabiilsus ja jätkusuutlik areng.

3. Nõo vald on finantssituatsioonis, kus peamine tähelepanu on kulude pideval jälgimisel ning olemasolevate  laenude tagasimaksmisel;

4. Nõo vald on väga tundlik eelarvetulude vähenemisele ning intressimäärade tõusule. Väikese intressimäärade tõusus (1-2 protsendipunkti) või kulude suurenemisega on vald võimeline hakkama saama, samas saab olukord olema väga raske, kui muutused on suured.

Lähitulevikus majandusarengu prognoosimine on keeruline, kuna maailmamajanduses valitseb ebamäärasus ning palju sõltub poliitilistest otsustest.
Lisa 1  Strateegia vorm majandusliku sisu järgi
	NÕO VALLAVALITSUS
	2013 täitmine
	2014 eeldatav täitmine
	2015 eelarve  
	2016 eelarve  
	2017 eelarve  
	2018 eelarve  

	Põhitegevuse tulud kokku
	3 393 691
	3 543 453
	3 633 158
	3 699 658
	3 793 358
	3 913 818

	     Maksutulud
	2 169 484
	2 312 400
	2 367 800
	2 434 300
	2 528 000
	2 648 460

	          sh tulumaks
	2 060 831
	2 205 000
	2 249 000
	2 315 500
	2 409 200
	2 529 660

	          sh maamaks
	108 653
	107 400
	118 800
	118 800
	118 800
	118 800

	          sh muud maksutulud
	0
	0
	 
	 
	 
	 

	    Tulud kaupade ja teenuste müügist
	219 260
	237 247
	258 000
	258 000
	258 000
	258 000

	    Saadavad toetused tegevuskuludeks
	978 555
	974 806
	988 358
	988 358
	988 358
	988 358

	         sh  tasandusfond ( lg 1)
	247 924
	248 922
	248 922
	248 922
	248 922
	248 922

	         sh  toetusfond ( lg 2)
	609 132
	623 936
	623 936
	623 936
	623 936
	623 936

	         sh muud saadud toetused tegevuskuludeks
	121 499
	101 948
	115 500
	115 500
	115 500
	115 500

	     Muud tegevustulud
	26 392
	19 000
	19 000
	19 000
	19 000
	19 000

	Põhitegevuse kulud kokku
	3 043 632
	3 237 304
	3 358 468
	3 469 698
	3 594 745
	3 718 171

	     Antavad toetused tegevuskuludeks
	215 845
	249 834
	249 834
	258 794
	258 794
	258 794

	     Muud tegevuskulud
	2 827 787
	2 987 470
	3 108 634
	3 210 904
	3 335 951
	3 459 377

	          sh personalikulud
	1 579 941
	1 683 943
	1 812 025
	1 896 914
	1 994 871
	2 090 837

	          sh majandamiskulud
	1 247 777
	1 276 812
	1 263 409
	1 279 640
	1 305 490
	1 331 740

	             sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud kasutusrendimaksed 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	          sh muud kulud
	70
	26 715
	33 200
	34 350
	35 590
	36 800

	Põhitegevuse tulem
	350 059
	306 149
	274 690
	229 960
	198 613
	195 647

	Investeerimistegevus kokku
	-369 916
	-547 129
	-185 796
	-239 819
	-87 586
	-83 004

	    Põhivara müük (+)
	2 500
	10 000
	150 000
	45 000
	45 000
	10 000

	    Põhivara soetus (-)
	-653 631
	-802 514
	-1 001 033
	-328 948
	-208 334
	-93 073

	         sh projektide omaosalus
	 
	-461 697
	-256 685
	-204 948
	-56 334
	-19 073

	   Põhivara soetuseks saadav sihtfinantseerimine (+)
	411 798
	340 817
	744 348
	124 000
	152 000
	74 000

	   Põhivara soetuseks antav sihtfinantseerimine (-)
	-51 842
	-15 000
	 
	 
	 
	 

	   Osaluste ning muude aktsiate ja osade müük (+)
	0
	0
	 
	 
	 
	 

	   Osaluste ning muude aktsiate ja osade soetus (-)
	0
	0
	 
	 
	 
	 

	   Tagasilaekuvad laenud (+)
	0
	0
	 
	 
	 
	 

	   Antavad laenud (-)
	0
	0
	 
	 
	 
	 

	   Finantstulud (+)
	206
	200
	200
	200
	200
	200

	   Finantskulud (-)
	-78 947
	-80 632
	-79 311
	-80 071
	-76 452
	-74 131

	Eelarve tulem
	-19 858
	-240 980
	88 894
	-9 859
	111 027
	112 643

	Finantseerimistegevus
	-54 391
	137 466
	-88 894
	9 859
	-111 027
	-112 643

	   Kohustuste võtmine (+)
	0
	193 000
	 
	100 000
	 
	 

	   Kohustuste tasumine (-)
	-54 391
	-55 534
	-88 894
	-90 141
	-111 027
	-112 643

	Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine)
	-74 248
	-103 514
	 
	 
	 
	 

	Nõuete ja kohustuste saldode muutus (tekkepõhise e/a korral) (+ suurenemine /- vähenemine)
	0
	0
	 
	 
	 
	 

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks
	103 514
	0
	0
	0
	0
	0

	Võlakohustused kokku aasta lõpu seisuga
	1 926 897
	2 064 363
	1 975 469
	1 985 328
	1 874 301
	1 761 658

	    sh kohustused, mis  ei kajastu finantseerimistegevuses
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	    sh kohustused, mille võrra võib ületada netovõlakoormuse piirmäära
	0
	0
	 
	 
	 
	 

	Netovõlakoormus (eurodes)
	1 823 383
	2 064 363
	1 975 469
	1 985 328
	1 874 301
	1 761 658

	Netovõlakoormus (%)
	53,7%
	58,3%
	54,4%
	53,7%
	49,4%
	45,0%

	Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes)
	2 100 351
	2 126 072
	2 179 895
	2 219 795
	2 276 015
	2 348 291

	Netovõlakoormuse ülemmäär (%)
	61,9%
	60,0%
	60,0%
	60,0%
	60,0%
	60,0%

	Vaba netovõlakoormus (eurodes)
	276 969
	61 709
	204 426
	234 467
	401 714
	586 633

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	E/a kontroll (tasakaal)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	Põhitegevuse tulude muutus
	-
	4%
	3%
	2%
	3%
	3%

	Põhitegevuse kulude muutus
	-
	6%
	4%
	3%
	4%
	3%

	Omafinantseerimise võimekuse näitaja
	1,12
	1,09
	1,08
	1,07
	1,06
	1,05

	Netovõlakoormus ilma kohustusteta, mille võrra võib netovõlakoormuse piirmäära ületada
	 
	58,26%
	54,37%
	53,66%
	49,41%
	45,01%

	Investeeringuprojektid* (alati "+" märgiga)
	 
	2014 eeldatav täitmine
	2015 eelarve  
	2016 eelarve  
	2017 eelarve  
	2018 eelarve  

	projekt 1 Nõo Põhikool
	 
	704 664
	0
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	263 817
	 
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	440 847
	 
	 
	 
	 

	projekt 2 Nõo Muusikakool
	 
	0
	780 000
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	586 667
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	193 333
	 
	 
	 

	projekt 3 Tamsa maja
	 
	0
	74 000
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	53 681
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	20 319
	 
	 
	 

	projekt 4 Nõo lasteia uus rühm
	 
	0
	50 000
	0
	0
	0

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	30 000
	 
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	20 000
	 
	 
	 

	projekt 5 Nõo kooli sadevesi
	 
	 
	 
	100 000
	 
	 

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	50 000
	 
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	 
	50 000
	 
	 

	projekt 6Jäätmejaama rajamine
	 
	 
	 
	 
	86 700
	 

	sh toetuse arvelt
	 
	 
	 
	 
	78 000
	 

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	 
	 
	 
	8 700
	 

	Eelpool nimetamata muud projektid kokku
	 
	97 850
	97 033
	228 948
	121 634
	93 073

	sh toetuse arvelt
	 
	77 000
	74 000
	74 000
	74 000
	74 000

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	20 850
	23 033
	154 948
	47 634
	19 073

	KÕIK KOKKU
	 
	802 514
	1 001 033
	328 948
	208 334
	93 073

	sh toetuse arvelt
	 
	340 817
	744 348
	124 000
	152 000
	74 000

	sh muude vahendite arvelt (omaosalus)
	 
	461 697
	256 685
	204 948
	56 334
	19 073

	* Tähtsamad investeeringuprojektid tuua eraldi välja (KOIT, ÜF, LPA, PKT)
	
	
	
	
	
	


Lisa 2 Strateegia vorm valdkonniti
	Põhitegevuse ja investeerimistegevuse kulud valdkonniti (COFOG)* (kõik "+" märgiga)
	2013 täitmine
	2014 eeldatav täitmine
	2015 eelarve  
	2016 eelarve  
	2017 eelarve  
	2018 eelarve  

	01 Üldised valitsussektori teenused
	342 490
	363 946
	384 469
	396 764
	409 618
	414 415

	  Põhitegevuse kulud
	263 543
	283 314
	305 158
	316 693
	333 166
	340 284

	     sh saadud toetuste arvelt
	575
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh muude vahendite arvelt
	262 968
	283 314
	305 158
	316 693
	333 166
	340 284

	  Investeerimistegevuse kulud
	78 947
	80 632
	79 311
	80 071
	76 452
	74 131

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	78 947
	80 632
	79 311
	80 071
	76 452
	74 131

	02 Riigikaitse
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  Põhitegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	03 Avalik kord ja julgeolek
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  Põhitegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	04 Majandus
	228 890
	222 591
	227 666
	233 219
	238 781
	243 446

	  Põhitegevuse kulud
	169 839
	148 591
	153 666
	159 219
	164 781
	169 446

	     sh saadud toetuste arvelt
	69 702
	51 462
	50 756
	50 756
	50 756
	50 756

	     sh muude vahendite arvelt
	100 137
	97 129
	102 910
	108 463
	114 025
	118 690

	  Investeerimistegevuse kulud
	59 051
	74 000
	74 000
	74 000
	74 000
	74 000

	     sh saadud toetuste arvelt
	58 951
	74 000
	74 000
	74 000
	74 000
	74 000

	     sh muude vahendite arvelt
	100
	 
	 
	 
	 
	 

	05 Keskkonnakaitse
	98 673
	98 365
	102 708
	106 723
	197 608
	115 217

	  Põhitegevuse kulud
	98 673
	95 575
	102 708
	106 723
	110 908
	115 217

	     sh saadud toetuste arvelt
	4 600
	7 250
	5 000
	5 000
	5 000
	5 000

	     sh muude vahendite arvelt
	94 073
	88 325
	97 708
	101 723
	105 908
	110 217

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	2 790
	0
	0
	86 700
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	 
	 
	 
	78 000
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	 
	2 790
	 
	 
	8 700
	 

	06 Elamu- ja kommunaalmajandus
	123 893
	66 008
	112 638
	151 872
	41 151
	42 450

	  Põhitegevuse kulud
	42 986
	42 988
	38 638
	39 872
	41 151
	42 450

	     sh saadud toetuste arvelt
	8 167
	7 000
	 
	 
	 
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	34 819
	35 988
	38 638
	39 872
	41 151
	42 450

	  Investeerimistegevuse kulud
	80 907
	23 020
	74 000
	112 000
	0
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	10 000
	 
	53 681
	50 000
	 
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	70 907
	23 020
	20 319
	62 000
	 
	 

	07 Tervishoid
	1 439
	1 725
	1 725
	1 725
	1 725
	1 725

	  Põhitegevuse kulud
	1 439
	1 725
	1 725
	1 725
	1 725
	1 725

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	1 439
	1 725
	1 725
	1 725
	1 725
	1 725

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	08 Vabaaeg, kultuur ja religioon
	496 436
	521 749
	1 316 565
	547 978
	582 776
	581 844

	  Põhitegevuse kulud
	496 436
	521 749
	536 565
	547 978
	563 576
	581 844

	     sh saadud toetuste arvelt
	7 109
	7 312
	3 138
	1 100
	1 100
	850

	     sh muude vahendite arvelt
	489 327
	514 437
	533 427
	546 878
	562 476
	580 994

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	0
	780 000
	0
	19 200
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	 
	586 667
	 
	 
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	 
	 
	193 333
	 
	19 200
	 

	09 Haridus
	2 288 039
	2 591 020
	2 018 925
	2 161 052
	2 122 997
	2 197 754

	  Põhitegevuse kulud
	1 722 525
	1 873 316
	1 945 892
	2 018 104
	2 094 563
	2 178 681

	     sh saadud toetuste arvelt
	586 162
	606 103
	595 757
	594 700
	594 428
	594 428

	     sh muude vahendite arvelt
	1 136 363
	1 267 213
	1 350 135
	1 423 404
	1 500 135
	1 584 253

	  Investeerimistegevuse kulud
	565 514
	717 704
	73 033
	142 948
	28 434
	19 073

	     sh saadud toetuste arvelt
	322 847
	266 817
	30 000
	 
	 
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	242 667
	450 887
	43 033
	142 948
	28 434
	19 073

	10 Sotsiaalne kaitse
	248 191
	270 046
	274 116
	279 384
	284 875
	288 524

	  Põhitegevuse kulud
	248 191
	270 046
	274 116
	279 384
	284 875
	288 524

	     sh saadud toetuste arvelt
	54 316
	46 757
	47 561
	46 908
	46 908
	46 908

	     sh muude vahendite arvelt
	193 875
	223 289
	226 555
	232 476
	237 967
	241 616

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	     sh saadud toetuste arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	     sh muude vahendite arvelt
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KOKKU
	3 828 051
	4 135 450
	4 438 812
	3 878 717
	3 879 531
	3 885 375

	  Põhitegevuse kulud
	3 043 632
	3 237 304
	3 358 468
	3 469 698
	3 594 745
	3 718 171

	     sh saadud toetuste arvelt
	730 631
	725 884
	702 212
	698 464
	698 192
	697 942

	     sh muude vahendite arvelt
	2 313 001
	2 511 420
	2 656 256
	2 771 234
	2 896 553
	3 020 229

	  Investeerimistegevuse kulud
	784 419
	898 146
	1 080 344
	409 019
	284 786
	167 204

	     sh saadud toetuste arvelt
	391 798
	340 817
	744 348
	124 000
	152 000
	74 000

	     sh muude vahendite arvelt
	392 621
	557 329
	335 996
	285 019
	132 786
	93 204

	Põhitegevuse kulude kontroll
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Investeerimistegevuse kulude kontroll
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	

	Muude vahendite arvelt tehtud väljaminekud
	2013 täitmine
	2014 eeldatav täitmine
	2015 eelarve  
	2016 eelarve  
	2017 eelarve  
	2018 eelarve  

	Üldised valitsussektori teenused
	341 915
	363 946
	384 469
	396 764
	409 618
	414 415

	  Põhitegevuse kulud
	262 968
	283 314
	305 158
	316 693
	333 166
	340 284

	  Investeerimistegevuse kulud
	78 947
	80 632
	79 311
	80 071
	76 452
	74 131

	Riigikaitse
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  Põhitegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Avalik kord ja julgeolek
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  Põhitegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Majandus
	100 237
	97 129
	102 910
	108 463
	114 025
	118 690

	  Põhitegevuse kulud
	100 137
	97 129
	102 910
	108 463
	114 025
	118 690

	  Investeerimistegevuse kulud
	100
	0
	0
	0
	0
	0

	Keskkonnakaitse
	94 073
	91 115
	97 708
	101 723
	114 608
	110 217

	  Põhitegevuse kulud
	94 073
	88 325
	97 708
	101 723
	105 908
	110 217

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	2 790
	0
	0
	8 700
	0

	Elamu- ja kommunaalmajandus
	105 726
	59 008
	58 957
	101 872
	41 151
	42 450

	  Põhitegevuse kulud
	34 819
	35 988
	38 638
	39 872
	41 151
	42 450

	  Investeerimistegevuse kulud
	70 907
	23 020
	20 319
	62 000
	0
	0

	Tervishoid
	1 439
	1 725
	1 725
	1 725
	1 725
	1 725

	  Põhitegevuse kulud
	1 439
	1 725
	1 725
	1 725
	1 725
	1 725

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Vabaaeg, kultuur ja religioon
	489 327
	514 437
	726 760
	546 878
	581 676
	580 994

	  Põhitegevuse kulud
	489 327
	514 437
	533 427
	546 878
	562 476
	580 994

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	0
	193 333
	0
	19 200
	0

	Haridus
	1 379 030
	1 718 100
	1 393 168
	1 566 352
	1 528 569
	1 603 326

	  Põhitegevuse kulud
	1 136 363
	1 267 213
	1 350 135
	1 423 404
	1 500 135
	1 584 253

	  Investeerimistegevuse kulud
	242 667
	450 887
	43 033
	142 948
	28 434
	19 073

	Sotsiaalne kaitse
	193 875
	223 289
	226 555
	232 476
	237 967
	241 616

	  Põhitegevuse kulud
	193 875
	223 289
	226 555
	232 476
	237 967
	241 616

	  Investeerimistegevuse kulud
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	KOKKU
	2 705 622
	3 068 749
	2 992 252
	3 056 253
	3 029 339
	3 113 433

	  Põhitegevuse kulud
	2 313 001
	2 511 420
	2 656 256
	2 771 234
	2 896 553
	3 020 229

	  Investeerimistegevuse kulud
	392 621
	557 329
	335 996
	285 019
	132 786
	93 204


Lisa 3 Strateegia vorm koond

	Arvestusüksus (nimi)
	2013 täitmine
	2014 eeldatav täitmine
	2015 eelarve  
	2016 eelarve  
	2017 eelarve  
	2018 eelarve  

	Põhitegevuse tulud kokku
	3 393 691
	3 543 453
	3 633 158
	3 699 658
	3 793 358
	3 913 818

	Põhitegevuse kulud kokku
	3 043 632
	3 237 304
	3 358 468
	3 469 698
	3 594 745
	3 718 171

	   sh alates 2012 sõlmitud katkestamatud kasutusrendimaksed 
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Põhitegevustulem
	350 059
	306 149
	274 690
	229 960
	198 613
	195 647

	Investeerimistegevus kokku
	-369 916
	-547 129
	-185 796
	-239 819
	-87 586
	-83 004

	Eelarve tulem
	-19 858
	-240 980
	88 894
	-9 859
	111 027
	112 643

	Finantseerimistegevus
	-54 391
	137 466
	-88 894
	9 859
	-111 027
	-112 643

	Likviidsete varade muutus (+ suurenemine, - vähenemine)
	-74 248
	-103 514
	0
	0
	0
	0

	Nõuete ja kohustuste saldode muutus (tekkepõhise e/a korral) (+/-)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Likviidsete varade suunamata jääk aasta lõpuks
	103 514
	0
	0
	0
	0
	0

	Võlakohustused kokku aasta lõpu seisuga
	1 926 897
	2 064 363
	1 975 469
	1 985 328
	1 874 301
	1 761 658

	    sh kohustused, mille võrra võib ületada netovõlakoormuse piirmäära (arvestusüksuse väline)
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Netovõlakoormus (eurodes)
	1 823 383
	2 064 363
	1 975 469
	1 985 328
	1 874 301
	1 761 658

	Netovõlakoormus (%)
	53,7%
	58,3%
	54,4%
	53,7%
	49,4%
	45,0%

	Netovõlakoormuse ülemmäär (eurodes)
	2 100 351
	2 126 072
	2 179 895
	2 219 795
	2 276 015
	2 348 291

	Netovõlakoormuse ülemmäär (%)
	61,9%
	60,0%
	60,0%
	60,0%
	60,0%
	60,0%

	Vaba netovõlakoormus (eurodes)
	276 969
	61 709
	204 426
	234 467
	401 714
	586 633


Nõo valla arengukava tegevuskava 2014-2018
Nõo valla tegevuskava on kavandatud investeeringute ja muude olulisemate tegevuste loetelu.
Nõo valla arengukava tegevuskava koosneb kahest eraldi tabelist:

· Tabel 5  Nõo valla investeeringute tabel aastatel 2014 – 2018.

Selles tabelis on esitatud detailne ülevaade valla investeerimisprojektidest aastatel 2013 – 2018 finantseerimiallikate lõikes.

· Tabel 6 Reservnimekiri
Lisaks eelarvestrateegias kajastuvale on tegevuskavas toodud nn reservnimekirjas olevad investeeringud. Need on tegevused, mis teostatakse ainult juhul, kui laekub strateegias arvestatuga võrreldes täiendavaid tulusid. Sealhulgas näidatakse reservis sellised tegevused, mida kavatsetakse rahastada toetuste arvelt, kuid milliste toetuste laekumine pole piisavalt kindel, et neid eelarvestrateegias kajastada.

Kuna eelarvestrateegiat korrigeeritakse igal aastal, vaadatakse ka tegevuskava vastavalt sellele iga-aastaselt läbi.

Tabel 4. Nõo valla  investeeringute tabel aastatel 2014 – 2018
	
	 
	 
	2014
	 
	 
	 
	2015
	 
	 
	2016
	 
	 
	 
	2017
	 
	 
	2018
	 

	Investeeringu objekt
	KOKKU
	kokku
	vald
	toetus
	laen
	kokku
	vald
	toetus
	kokku
	vald
	toetus
	laen
	kokku
	vald
	toetus
	kokku
	vald
	toetus

	Nõo lasteaed
	193 455
	3 000
	 
	3 000
	 
	50 000
	20 000
	30 000
	92 948
	42 948
	 
	50 000
	28 434
	28 434
	 
	19 073
	19 073
	 

	Nõgiaru lasteaed
	10 040
	10 040
	10 040
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Nõo PK
	777 697
	704 664
	247 847
	263 817
	193 000
	23 033
	23 033
	 
	50 000
	 
	 
	50 000
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	 Muusikakool
	780 000
	 
	 
	 
	 
	780 000
	193 333
	 586 667
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kultuurimaja
	19 200
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	19 200
	19 200
	 
	 
	 
	 

	Teede remont
	370 000
	74 000
	 
	74 000
	 
	74 000
	 
	74 000
	74 000
	 
	74 000
	 
	74 000
	 
	74 000
	74 000
	 
	74 000

	Tänavavalgustus
	4 400
	4 400
	4 400
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Veemajandus
	115 000
	15 000
	15 000
	 
	 
	 
	 
	 
	100 000
	50 000
	50000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Kalmistu
	12 000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	12000
	12000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Jäätmemajandus
	86 700
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	86 700
	8 700
	78 000
	 
	 
	 

	Keskkond
	2 790
	2 790
	2 790
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	Elamumajandus
	77 620
	3 620
	3 620
	 
	 
	74 000
	20 319
	53 681
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	KOKKU
	2 448 902
	817 514
	283 697
	340 817
	193 000
	1001033
	256 685
	744 348
	328 948
	104948
	124 000
	100 000
	208 334
	56 334
	152 000
	93 073
	19 073
	74000

	sh      vald
	720 737
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	   toetus
	1 435 165
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 

	     laen
	293 000
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 
	 


Tabel 4.1 Nõo valla teetööde investeeringuobjektid 2015 – 2018

	Aasta\ Tegevuse liik
	Katete 1-kordne pindamine
	Katete ehitus 2,5-kordse pindamisega
	Kruuskatete ehitus

	2015
	Oja tänav (Nõo alevik)
	Liiva tänav (Nõo alevik)
	Veski 1 tänav (Nõo alevik)

	 
	Järve tänav (Nõo alevik)
	Meeri-Tabuli tee (Meeri küla)
	Pärna tänav (Nõo alevik)

	 
	Observatooriumi tänava osa (Tõravere alevik)
	 
	Järiste-Nõgiaru tee osaliselt (Järiste küla)

	 
	 
	 
	 

	2016
	Voika 1 tänav (Nõo alevik)
	Tuule tänav (Nõo alevik)
	Meeri-Keeri tee (Meeri, Keeri külad)

	 
	Nõo-Voika osa (Voika küla)
	Mõisa tee (Meeri küla)
	Meeri-Viinalassi (Meeri küla)

	 
	 
	Tamsa tänav (Tamsa küla)
	Tõnise tee (Voika küla)

	 
	 
	Voika-Viilupi (Voika küla)
	 

	 
	 
	 
	 

	2017
	Voika tänava lõpuosa (Nõo alevik)
	Lao tänav (Nõo alevik)
	Nõgiaru-Keeri tee (Nõgiaru, Keeri külad)

	 
	Lao tänava algus (Nõo alevik)
	Oja tänava lõpuosa (Luke küla)
	Luke-Voika tee (Luke, Voika külad)

	 
	Oja tänav (Luke küla)
	Vissi-Peedumäe tee (Vissi küla)
	Järiste-Aiamaa tee (Aiamaa küla)

	 
	Vanajärve tänava algus (Luke küla)
	 
	 

	 
	Meeri kooli tee algus (Meeri küla)
	 
	 

	 
	 
	 
	 

	2018
	Aleksander Lätte 1 tänav (Nõo alevik)
	Pärna tänav (Nõo alevik)
	Vastse-Nõo - Sügaoru tee osa (Voika)

	 
	Tamsa-Etsaste tee osa Suntsis (Etsaste küla)
	Aleksander Lätte 2 tänav (Nõo alevik)
	Lao-Voika tee osa (Voika)

	 
	Vapramäe-Tõravere tee (Vissi, Tõravere)
	Illi väikekohtade vahelised teed (Illi)
	Rundsu-Kääni tee (Enno, Etsaste, Kääni külad)

	 
	 
	 
	Laguja-Kääni tee (Sassi, Kääni külad)


Tabel 5. Reservnimekiri (teostatakse täiendevate tulude laekumisel)

	 
	 
	          2015-2018

	Reservnimekiri  (tegemist on loendiga, ei ole pingerida)
	Kokku
	KOV
	toetus

	Üldvalitsemine
	 
	 
	 

	Voika 23 (vallamaja) rekonstrueerimine -katuse vahetus
	64 000
	64 000
	 

	Elu- ja looduskeskkond
	 
	 
	 

	Luke pargi teede rekonstrueerimine
	92 000
	12 000
	80 000

	Tartu tn 14a pargi rekonstrueerimine + valgustus
	60 000
	60 000
	 

	Veskijärve kõnnitee 
	65 000
	65 000
	 

	Veskijärve ranna ja sildade korrastamine
	15 000
	15 000
	 

	Kalmistu taristu parendamine
	30 000
	15 000
	15000

	Nõo vallale kuuluvate munitsipaalpindade parendamine
	50 000
	25 000
	25 000

	Haljasalade ja - inventari parendamine
	30 000
	30 000
	 

	Jäätmemajandus - kokkukandepunktid
	30 000
	3 000
	27 000

	Kivilinna platsi projekteerimine ja rekonstrueerimine (sadevesi, soojatorustik)
	89 000 
	89 000 
	 

	Teed ja transport
	 
	 
	 

	Teetööd kohalikel teedel (sh kergliiklustee Tõravere keskasulasse, Aiamaa peatuseni, Kiriku esine tee)
	160 000
	160 000
	 

	Tänavavalgustuse rekonstrueerimine ja rajamine
	45 000
	15 000
	30 000

	Veskijärve ümbruses tänavavalgustuse rajamine
	20 000
	20 000
	 

	Kultuur, noorsootöö ja sport
	 
	 
	 

	Mänguväljakute ja staadioni rekonstrueerimine
	600 000
	150 000
	450 000

	Suusarada Nõo alevikust Vapramäeni
	10 000
	10 000
	 

	Luke Raamatukogu katuse vahetus
	22 000
	22 000
	 

	Nõgiaru Raamatukogu tegevustingimuste parendamine
	40 000
	40 000
	 

	Nõo Kultuurimaja rekonstrueerimine (valgustus, saali ja fuajee ning põrandate remont)
	57 000
	27 000
	30 000

	Nõo Muusikakooli inventar
	12 000
	12 000
	 

	Noortekeskuse sisseseade uuendamine
	5 000
	5 000
	 

	Haridus
	 
	 
	 

	Nõo Põhikooli rekonstrueerimine (vanas majas elektrisüsteemide kaasajastamine, tualettruumide rajamine, katuse vahetus, hoone välisviimistlus, aula renoveerimine, põrandate vahetus, põrandakatted, siseviimistlus)
	200 000
	40 000
	160 000

	Vana katlamaja rekonstrueerimine töö-ja tehnoloogiaklassiks, seadmete soetamine)
	90 000
	18 000
	72 000

	Nõo Raamatukogu liitmine Nõo Põhikooli raamatukoguga - vajalike ruumide renoveerimine teabe- ja infokeskuseks
	100 000
	100 000
	 

	Nõo Põhikooli IKT vahendite uuendamine
	25 000
	10 000
	15 000

	Nõo Põhikooli inventari uuendamine
	30 000
	30 000
	 

	Nõo lasteaia Krõll rekonstrueerimine (torustik, elektrisüsteem ja arvutisüsteem, välisfassaad, üldkasutatavate koridoride , rühma- ja pesuruumide remont)
	232 000
	58 000
	174 000

	Nõo lasteaia Krõll õueala projekteerimine
	6 000 
	6 000 
	 

	Nõo Lasteaia Krõll inventari uuendamine
	7 000
	7 000
	 

	Tõravere Lasteaia Tõruke katuse rekonstrueerimine
	29 500
	9 500
	20 000

	Tõravere Lasteaia Tõruke välisvalgustus, asfaltkatte paigaldamine, mänguvahendite korrastamine
	5 000
	5 000
	 

	Luke Lasteaed Segasumma  kõnnitee uuendamine, mänguväljaku rajamine, uue kuuri ehitamine
	5 000
	5 000
	 

	Luke lasteaia Segasumma inventari uuendamine
	5 000
	5 000
	 

	Nõgiaru lasteaia õueala täiustamine
	5 000
	5 000
	 

	Nõgiaru Lasteaia inventari uuendamine
	5 000
	5 000
	 

	Nõgiaru lasteaia katusevahetus (katusealuste ruumide ehitamine)
	 24 000
	 24 000
	 

	Sotsiaalne kaitse ja tervishoid
	 
	 
	 

	Nõo Päevakeskuse rekonstrueerimine (katus, vundament)
	25 000
	25 000
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